Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER RETIRADA DOS PROJETOS DE LEI N.º 14/2025, 58/2025 E N.º 60/2025.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitações do PLO nº 14/2025 – Denomina a Rua 6
do Bairro Boulevard das Águas de Rua Idalina  Aparecida Costa Pereira protocolado nesta
Casa de Leis  em 07/02/2025,  PLO 58/2025 –  Estabelece que Mulheres  de 50 a 69 anos
poderão  realizar  exames  Papanicolau  e  Ultrassom  Transvaginal  sem  pedido  médico
protocolado  nesta  Casa  de  Leis  em  08/04/2025  e  PLO  60/2025 –  Autoriza  a  Comissão
Organizadora  da  Feira  do  Bordado  de  Ibitinga  a  oferecer  cadeiras  de  rodas  motorizadas
dotadas de cesto acondicionador de compras no evento protocolado nesta Casa de Leis em
14/04/2025, determinando seu arquivamento.

Justificativa: Os referidos Projetos serão retirados para maiores estudos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de maio de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-06-03T23:38:43+0000